
Atsākas būvdarbi uz Vidzemes šosejas; no
pagrieziena uz Cēsīm līdz Rīdzenei ceļā jāplāno
45 minūtes

Valsts autoceļu tīklā palielinās būvdarbu apjoms un satiksmes ierobežojumi tajos –
šonedēļ būvdarbi notiek jau 40 valsts ceļu posmos.

Uz Vidzemes šosejas (A2) no pagrieziena uz Cēsīm Melturos (P20) līdz Rīdzenei atsākas
būvdarbi un piecos posmos satiksmi regulē ar luksoforiem, līdz ar to 11 km garā posma
izbraukšanai jāplāno 45 minūtes.

Aicinām autovadītājus ievērot luksofora signālu un neiebraukt reversās kustības posmā
pie sarkanā signāla. Reversās satiksmes posmos transportam nav iespējas izmainīties
un, braucot pie sarkanā luksofora signāla, visu satiksmes dalībnieku pārvietošanās tiek
vēl vairāk kavēta, kā arī tiek apdraudēta satiksmes dalībnieku un būvnieku drošība.

Plānojot  braucienus,  aicinām  ieskatīties  remontdarbu  kartē  VSIA  "Latvijas  Valsts
ceļi"  mājaslapā www.lvceli.lv,  kur  atzīmēti  visi  aktuālie  satiksmes ierobežojumi  uz
valsts autoceļiem.

Lai iegūtu vai nodotu informāciju par notiekošo uz valsts autoceļiem, aicinām zvanīt uz
VSIA "Latvijas Valsts" ceļi diennakts informatīvo bezmaksas tālruni 80005555.

https://lvceli.lv/#_buvobjekti_ierobezojumi


Informāciju sagatavoja VSIA "Latvijas Valsts ceļi"  Komunikācijas daļa un Satiksmes
informācijas centrs.   


